
1

STAD OUDENAARDE

LIJST BEKNOPTE BESLUITEN VAN DE VERGADERING VAN HET VAST BUREAU 
IN ZITTING VAN MAANDAG 7 JANUARI 2019 OM 17.25 UUR

Aanwezig: Marnic De Meulemeester: burgemeester;
Stefaan Vercamer, John Adam, Peter Simoens, Bart Dossche, Sybille De Vos, 
Carine Portois, Cindy Franssen: leden;
Luc Vanquickenborne: algemeen directeur

SECRETARIAAT

1. Samenstelling vast bureau.

Het vast bureau,
Gelet op de installatievergadering van de gemeenteraad op 2 januari 2019 en de verkiezing van de leden 
van het vast bureau;
Gelet op het decreet lokaal bestuur;
Besluit: 
Artikel 1. De burgemeester is voorzitter van het vast bureau.
Artikel 2. Het vast bureau bestaat uit volgende leden: Stefaan Vercamer, John Adam, Peter Simoens, Bart 
Dossche, Sybille De Vos, Carine Portois en Cindy Franssen.
Artikel 3. Het vast bureau komt wekelijks samen op maandag, aansluitend op de zitting van het college 
van burgemeester en schepenen.

Verslag van de vergadering van het vast bureau wordt goedgekeurd in zitting van 28 januari 2019.


